
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie        Regulamin Wynagradzania (RW—01/2022)                      str. 1 
 

 

 
     

         ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 
  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie  

                    z dnia 17 sierpnia 2022 roku 

           NR 11/2022 

 
Na podstawie § 4 ust.1. oraz § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sopocie zarządza się, co następuje: 

 

        § 1. 

Z dniem 1 września 2022 roku wprowadza się CENNIK boisk wielofunkcyjnych 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sopocie,  który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

       § 2. 

Zobowiązuję Z-ców Dyrektora, Kadrę kierowniczą oraz osoby pełniące samodzielne 

stanowiska do zapoznania się z jego treścią oraz zapoznania z nim podległych 

pracowników.  

    

       § 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący 

Cennik, 

 
       § 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

 

 

 

 

        Zatwierdził: Dyrektor MOSiR 

           /-/ Grażyna Dobrzyńska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sopocie        Regulamin Wynagradzania (RW—01/2022)                      str. 2 
 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2022 

 

 

 

 

Wyszczególnienie   Cena za 1 cykl meczowy 

Cennik  boiska trawiastego 

Opłata standardowa  800 zł 

Seniorzy (drużyny sopockie)   400 zł 

Juniorzy (drużyny sopockie)   50 zł 

Cennik  boiska wielofunkcyjnego * 

Poniedziałek-Piątek      godz. 08.00-15.00   100 zł 

Poniedziałek-Piątek      godz. 15.00-22.00   120 zł 

Sobota-Niedziela           godz. 08.00-22.00   120 zł 

   
 
   

Podane kwoty są kwotami netto.   

Na boisku wielofunkcyjnym sopockie drużyny mogą skorzystać z bonifikaty 50% * 
 


